ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2013 г. № 1
« О временном ограничении движения автотранспортных средств на спусках к пойме р. Иртыш в с. Красноярка и п. Крутая Горка в границах Красноярского сельского поселения »

В целях организации безопасности населения в связи с массовыми мероприятиями при проведении праздника « Крещение Господне », повышенной опасностью спуска автотранспортных средств к пойме              р. Иртыш, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ », Уставом Красноярского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ограничить движение автотранспортных средств на спусках к пойме          р. Иртыш в с. Красноярка и п. Крутая Горка в границах Красноярского сельского поселения с 19 января по 21 января 2013 года.
2. Довести данное постановление до населения (путем размещения на информационных стендах).

3. Участковому уполномоченному старшему лейтенанту полиции Тетерину Е.В. во взаимодействии с сотрудниками ОГИБДД ОМВД России по Омскому району производить контроль по недопущению движения автотранспортных средств к пойме р. Иртыш в с. Красноярка и п. Крутая Горка в границах Красноярского сельского поселения  (по согласованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ « Хозяйственное управление Администрации Красноярского сельского поселения » Ковригина В. А.
 Глава сельского поселения                                             О. С. Замякина